Rua Djalma Dutra nº 101 – Centro – CEP: 68.700-020 - CNPJ: 04.854.774/0001-30 - Capanema – PA.

ESTADO DO  PARÁ

CÂMARA MUNICÍPAL DE CAPANEMA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE ADIAMENTO

CARTA CONVITE Nº 1/2018-101001

A Câmara Municipal de Capanema/PA, através de seu Presidente torna público
o adiamento da seguinte Licitação:

CARTA CONVITE n° 1/2018-101001, cujo objeto é a “Contratação da
empresa para prestação de serviços de engenharia para reforma de
instalação elétrica da Câmara Municipal, para atender as necessidades do
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Capanema/PA”.

Da Abertura:

Recebimento dos envelopes de documentação de habilitação e proposta: de
15:00hs do dia 20/11/2018 para às 16:00h do dia 21/11/2018.

Da Justificativa:

Em virtude de fatos supervenientes administrativos: (ausência do presidente da
CPL por problemas médicos), pelos motivos em tela a sessão de abertura será
adiada).

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no
Quadro de Avisos da Câmara Municipal e Portal da Transparência do dia
13/11/2018.

Capanema/PA, 19 de novembro de 2018.

RUBENS OLIVEIRA ANCELMO

Presidente/CMC

		2018-11-19T17:59:49-0300
	RUBENS OLIVEIRA ANCELMO:11746637234